COM. Qui mihi ministrat me sequatur & ubi ego<sup>86</sup> sum illic & minister meus erit. PSALM. Beatus vir qui timet.

**S/136:** IIII. IDUS AUGUSTAS NATALESANCTILAURENTIMARTYRIS.

[ANT.] Confessio & pulchritudo. PSA[LM].<sup>87</sup>. Cantate ei.

RESP. GRAD. Probasti Domine cor meum. Ý. Igne me examinasti.

ALL. Beatus vir qui timet Dominum.

OFF. Confessio & pulchritudo in conspectu ejus. Ý. I. Cantate Domino benedicite nomen ejus.

COM. Qui mihi ministrat.

---

<sup>86</sup> MS: ego ego.

<sup>87</sup> MS: PSAS (with line over AS).

[[pp. 148-49]]

**M/137:** [[BLANK]]

**R/137:** [[BLANK]]

**B/137:** III IDUS AUGUSTAS NATALE SANCTI TYBURCII.

ANT. Justus ut palma florebit sicut cedros quae est in Libano multiplicabitur. PSALM.  
Bonum est.

OFF. In virtute tua Domine.

AD COM. Posuisti Domine in capite. PSALM. Domine in virtute tua.

**K/137:** III IDUS AUGUSTAS NATALE SANCTI TIBURTII. CAP. CXXXVII.

ANT. Justus ut palma florebit.

RESP. GRAD. Os justus meditabitur sapientiam & lingua ejus loquitur iudicium. Ý. Lex  
Dei ejus in corde ipsius & non supplantabuntur gressus ejus.

ALL. Gloria & honore.

OFF. In virtute tua Domine.

AD COM. Posuisti Domine.

**S/137:** III. ID[US] AUGUSTAS NATALE TYBURTII.

[ANT.] Justus ut palma florebit. PSALM. Bonum est confiteri.

RESP. GRAD. Os justus meditabitur. Ý. Lex Dei ejus.

ALL. Inveni David.

OFF. In virtute tua Domine. Ý. I. Vitam petiit. Ý. II. Magna est.

AD COM. Posuisti Domine.

[[pp. 148-49]]

**M/138:** [[BLANK]]

**R/138:** [[BLANK]]

**B/138:** IDIBUS AUGUSTAS NATALE SANCTI IPPOLITY.

ANT. Justi epulentur exultent in conspectu Dei delectentur in leticia. PSALM.

Exsurgat Deus.

OFF. Anima nostra.

AD COM. Dico autem vobis amicis meis ne terreamini ab his qui vos persecuntur.

ITEM ALIA. Amen dico vobis quod uni ex minimis meis fecistis mihi fecistis. PSALM.

ut supra.

**K/138:** IDIBUS AUGUSTAS NATALE SANCTI YPPOLITI. [CAP.] CXXXVIII.

ANT. (*Plagis Triti.*) Justi epulentur exultent in conspectu Dei delectentur in letitia.

PSALM. Exsurgat Deus.

RESP. GRAD. justorum anim .

ALL. Gaudete justi.

OFF. Anima nostra.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Dico autem vobis amicis meis ne terreamini ab his qui vos persecuntur. PSALM. Exultate justi.

**S/138:** IDIBUS AUGUSTAS NATALE SANCTI YPOLITIMARTYRIS.

[ANT.] Justi epulentur. PSALM. Exsurgat Deus.

RESP. GRAD. Justorum anime. Ý. Visi sunt.

ALL. Sancti tui Domine.

OFF. Anima nostra. Ý. I. Nisi quod Dominus. Ý. [II.] Torrentem.

COM. Dico autem vobis.

[[pp. 150-1]]